Протокол
Публичных слушаний по обсуждению проекта правил землепользования и застройки

Андрюшинского муниципального образования

11 октября 2013 г. с. Андрюшино

Адрес проведения публичных слушаний: п.Березовский, ул. Школьная д. 3 (здание Дома
Досуга), Куйтунского района Иркутской области '

Присутствовало на слушаниях: 15 человек.
Начало слушаний: 17 час. 00 мин.
Окончание слушаний: 18час. 30 мин.
Председатель слушаний - Лавшук Александр Петрович - Глава Андрюшинского
сельского поселения
Секретарь слушаний - Синькова Елена Васильевна - ведущий специалист
администрации Андрюшинского сельского поселения.

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Андрюшинского
муниципального образования Куйтунского района, Иркутской области.

- Слушания носят рекомендательны характер.
- Для работы предлагается установить следующий регламент: время выступления
15 минут, прения не более 10 минут.

ХОД СОБРАНИЯ ПО ПУБЛИЧНЫМ СЛУШАНИЯМ
Слушали: Главу Андрюшинского сельского поселения Лавшук А.П.
Публичные слушания проводятся по проекту правил землепользования и застройки
Андрюшинского муниципального образования, с момента публикации объявления о
проведении публичных слушаний, замечаний и предложений по данному вопросу в
администрацию Андрюшинского сельского поселения не поступало.
Публичные слушания проводятся в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ,
Градостроительного кодекса РФ, на основании Федерального закона от 28.11.2011 года №
337-ФЭ « О внесении изменений в градостроительный кодекс РФ и отдельные
законодательные акты РФ», Лавшук А.П., ознакомил с проектом правил землепользования
и застройки Андрюшинского муниципального образования.
Выступила: Синькова Е.В.- ведущий специалист администрации Андрюшинского
сельского поселения
Рассказала:
- о целях и задачах правил землепользования
- познакомила с градостроительным регламентом, который включает основные виды
землепользования

Заключение: Рекомендовать думе Андрюшинского сельского поселения утвердить
проект правил землепользования и застройки Андрюшинского муниципального
образования.
Голосовали: «За» 15 человек, «Против» - нет

Повестка дня:

Синькова £.13.

список
Лиц присутствующих на публичных слушаниях п.Березовский

11.10.2013 г.
1 Мищук Ирина Юрьевна
2 Синькова Елена Васильевна
3 Степанов Александр Владимирович
4 Стреленко Алексей Владимирович
5 Бобрышев Андрей Александрович
6 Степанова Раиса Ивановна
7 Лещенко Анна Михайловна
8 Мазур Оксана Викторовна
9 Беляева Евгения Александровна
10 Беляева Татьяна Владимировна
11 Беляков Вячеслав Владимирович
12 Беляев Игорь Александрович
13 Степанова Олеся Олеговна
14 Барташук Нина Ильинична
15 Неудачин Сергей Васильевич